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بیش از 52 میلیارد ریال اعتبار برای طرح های بازآفرینی شهرستان مرند اختصاص یافت
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گرشاسبی معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه مرند از مبادله موافقت نامه اعتباری 52 میلیارد ریالی برای طرح

های بازآفرینی شهرستان مرند خبر داد. فرماندار مرند افزود این طرح ها شامل احداث مدرسه ، احداث فوریت های

پزشکی ، جدول گذاری و آسفالت معابر و طرح های توانمند سازی ساکنین محله های هدف بازآفرینی در زمینه های

اجتماعی ، اقتصادی ، فرهنگی و بهداشتی و اشتغال را شامل می شود.
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معاون استاندار و فرماندار مرند ضرورت بازتعریف محدوده های قدیمی شهری خصوصا در شهرهای بالای یکصد هزار نفر را مورد تاکید قرار داده و افزود برای اینکه در مناطق هدف بازآفرینی احساس

شهروندی افزایش یابد باید نگاه ویژه ای به این مناطق در تمامی دستگاههای اجرایی اعم از شهرداری و ادارات خدمات رسانی و متولیان فرهنگی وجود داشته باشد.

فرماندار مرند ضمن انتقاد از عدم توجه کافی به محلات حاشیه نشین ضرورت نظارت کافی بر ساخت و ساز در این محلات را متذکر شده و گفت : برای جلوگیری از توسعه غیر متوازن بافت های

شهری که محل بروز انواع ناهنجاری های مختلف اعم از ساخت و سازهای غیر معقول و خارج از استاندارد که در برابر زلزله مقاوم نیستند و حتی بزه های اجتماعی و فرهنگی نیز در این محلات از

میانگین شهرستان بالاتر است باید طرح جامعی برای توسعه شهر مرند تدوین و با عملیاتی شدن آن از دخالت سودجویان در تفکیک و خرید و فروش خارج از ضابطه زمین های شهری جلوگیری

نمود.

مقوله بازآفرینی شهری مفهومی گسترده است که نوسازی بافت های فرسوده ، ارتقاء وضعیت بافت های ناکارآمد شهری و بافت هایی که از وضعیت روستایی به شهر تبدیل شده اند و ساماندهی

محلات حاشیه نشین برای بالا بردن استاندارد ایجاد شهر مدرن را مورد بحث قرار می دهد.

در شهرستان مرند بیش از 17 محله هدف بازآفرینی شهری شناسایی شده است که بالغ بر 458 هکتار بوده و جمعیتی حدود 63 هزار نفر از مردم شهر مرند را در بر می گیرد و شهرداری ها موظف به

اعمال تخفیف برای صدور پروانه های ساخت و ساز در محلات هدف بازآفرینی شهری بوده و ادارات خدمات رسان هم موظفند اولویت اجرای برنامه های توسعه ای خود را به این محلات اختصاص
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